
Datasheet

Pro více informací o ImagePerfect navštivte www.imageperfect.com
Eikon Ltd, 38 Port Royal Avenue, Lune Industrial Estate, Lancaster. United Kingdom

Informace o fyzikálních a chemických vlastnostech a hodnotách v tomto dokumentu jsou založeny na testech, které považujeme za spolehlivé. Zde uvedené hodnoty jsou typické a nelze je používat jako přesné technické charakteristiky. Jsou 
poskytovány pouze jako informace bez záruky a nejsou součástí záruky na výrobek. Kupující by měl před použitím samostatně určit vhodnost těchto výrobků pro své konkrétní použití, mimo jiné včetně použití, podmínek a údržby. Kupující přebírá 
veškerá rizika a odpovědnost jakékoli povahy v souvislosti s tímto. Veškeré technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění. V případě jakýchkoli nejasností nebo rozdílů mezi anglickou a zahraniční verzí tohoto dokumentu je rozhodující 
anglická verze. 
Společnost Eikon neposkytuje žádné výslovné ani předpokládané záruky nebo prohlášení týkající se produktů, mimo jiné včetně jakýchkoli předpokládaných záruk vhodnosti pro konkrétní použití. Na prodej všech produktů se vztahují všeobecné 
obchodní podmínky společnosti Eikon. Celková odpovědnost společnosti Eikon, ať už z důvodu nedbalosti, porušení smlouvy, uvedení v omyl nebo z jiného důvodu, nesmí v žádném případě přesáhnout náklady na vadné, nevyhovující, poškozené 
nebo nedodané výrobky, které vedly k takové odpovědnosti, stanovené na základě čisté ceny fakturované kupujícímu v souvislosti s jakoukoli událostí nebo sérií událostí. V případě nesprávného použití a/nebo nesprávného provedení, které není v 
souladu s našimi pokyny, je veškerá odpovědnost vyloučena. Společnost Eikon v žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli nepřímé, náhodné nebo následné ztráty, škody nebo újmy, mimo jiné včetně ztráty očekávaných zisků, dobrého jména, 
pověsti nebo ztrát či výdajů vyplývajících z nároků třetích stran.

ImagePerfect™ 5700PA High Performance Film je řada vysoce kvalitních lesklých fólií s 
permanentním solventním lepidlem a technologií lepení PerfectApply. Tato řada je k dispozici 
ve 25 barvách, včetně černé a bílé, které jsou k dispozici v matném i lesklém provedení.
Technologie PerfectApply umožňuje vyšší úroveň polohování a aplikaci bez bublin.

ImagePerfect™ 5700PA High Performance Film je vhodná pro širokou škálu interiérových i dlouhodobých exteriérových 
aplikací na rovných a mírně zakřivených plochách, jako jsou nápisy, okenní grafi ka, odolná exteriérová reklama, grafi ka 
na vozidlech, reklama ve veřejné dopravě, orientační systémy atd. Materiál je vybaven technologií PerfectApply pro lepší 
polohovatelnost a aplikaci bez bublin, zejména pro instalace velkých plochých panelů. 
Speciálně vyvinutá, pružná a vysoce odolná fólie se snadno řeže a vyříznutou grafi ku / písmo lze rychle separovat. 
Permanentní solventní lepidlo vytváří pevný konečný spoj, který zajišťuje bezpečný a odolný povrch. Vysoce kvalitní PE 
potažený silikonový papír podporuje rovinnost fólie a vynikající řezné a separační vlastnosti. ImagePerfect™ 5700PA s 
lesklým povrchem je vhodná i pro termotransferový tisk. Pro zajištění nejlepších výsledků musí být tento produkt aplikován 
za sucha. IP 5701 bílá lesklá a IP 5708 černá lesklá (ne verze PA) jsou certifi kovány podle normy BS 5609 (Část 2.), a proto je 
lze použít pro námořní aplikace. Žádná z barev řady IP 5700PA sice není certifi kovaná, ale splňuje požadavky normy BS 5609 
(Část 2.).

Specifi kace

Popis High Performance Film

Barva černá a bílá (lesklé a matné) a 21 barev (lesklých)

Tloušťka 70 μ

Hmotnost N/A

Lepidlo Permanentní solventní akrylátové

Pevnost v tahu 20N/25mm (Finat TM 1/24h)

Podkladový papír PE-potažený silikonový papír, 140g/m²

Teplotní rozsah -30°C do +90°C

Trvanlivost (bez potisku)
8 let (černá a bílá)
7 let (barevné odstíny)
5 let (metalické odstíny)

Nehořlavost B-s1, d0

Skladovatelnost 2 roky, 20°C / 50% vlhkost

Konec životnosti / Likvidace V současné době není recyklovatelný. Použitelné pro výrobu paliva získaného z odpadu (RDF).

© Květen 2022 Eikon Ltd. Technické specifi kace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Všechny uvedené ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

ImagePerfect™ 5700PA
 High Performance Film (FR)


